
Istituto Comprensivo di Cencenighe Agordino 
Via A. Tissi, 19 - 32020 CENCENIGHE AGORDINO (BL) 

Tel. 0437/591132 -  Mail: blic82600G@istruzione.it 

Pec: blic82600g@pec.istruzione.it    Sito: www.iccencenighe.edu.it 

 Cod. BLIC82600G - Cod. Fiscale 80004120251 

 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE SEDE 

 ALL’ALBO ON LINE/AGLI ATTI  

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto - PERSONALE DOCENTE per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e Ata; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 Febbraio 2025 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 

VISTA l’ipotesi di rinnovo CCNI del 29 gennaio 2025; 

CONSIDERATO che sono stati aggiornati d’ufficio i punteggi relativi al servizio, esigenze di famiglia, 

titoli generali sulla base dei dati presenti agli atti; 

VISTO il comunicato n. 69/D di trasmissione delle graduatorie provvisorie del 21/03/2025; 

ESAMINATI i reclami presentati entro la data dell’28/03/2025 come previsto dal comunicato n.69/D 

del 21/03/2025 e le conseguenti valutazioni; 

VISTE le rettifiche effettuate a seguito di delucidazioni da parte delle OO.SS. in merito alla 

valutazione dei punteggi dei servizi pre-ruolo  

  

DECRETA 

La pubblicazione, in data 03/04/2025, mediante l’albo dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive 

relative al PERSONALE DOCENTE a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica 

per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a.s. 2025-2026. 

 

 

  Il Dirigente scolastico   

   Prof.ssa Giovanna Spataro   
Firmato digitalmente e ai sensi del codice  

   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

 




